

Årsredovisning för
Fotograf Magnus Malmberg Aktiebolag

556373-1008

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Malmberg
Styrelseledamot

2023-03-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fotograf Magnus Malmberg Aktiebolag, 556373-1008, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 1989 och bedriver fotografisk verksamhet med särskild inriktning på den kommersiella sektorn och med komplettering av redaktionella insatser.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	250	108	229	244
Resultat efter finansiella poster	24	406	95	69
Soliditet %	96	86	68	59

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat på grund av nya kunder samt äldre kunder som har återvänt efter Covid pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	545 780	405 579
Balanseras i ny räkning			405 579	-405 579
Årets resultat				24 314
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	951 359	24 314

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	951 359
Årets resultat	24 314
Summa	975 673

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	975 673
Summa	975 673

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		249 825	108 096
Övriga rörelseintäkter		0	3 166
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		249 825	111 262
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 430	-9 308
Övriga externa kostnader		-142 078	-120 059
Personalkostnader	2	-23 466	-25 089
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 577	-16 577
Övriga rörelsekostnader		0	-13 456
Summa rörelsekostnader		-192 551	-184 489
Rörelseresultat		57 274	-73 227
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 029	508 071
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 282	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-39 271	-29 123
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-142
Summa finansiella poster		-32 960	478 806
Resultat efter finansiella poster		24 314	405 579
Resultat före skatt		24 314	405 579
Årets resultat		24 314	405 579

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	41 638	58 215
Summa materiella anläggningstillgångar		41 638	58 215
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	277 234	277 234
Summa finansiella anläggningstillgångar		277 234	277 234
Summa anläggningstillgångar		318 872	335 449
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		54 115	23 625
Övriga fordringar		12 309	12 531
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 110	16 897
Summa kortfristiga fordringar		69 534	53 053
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		53 091	92 362
Summa kortfristiga placeringar		53 091	92 362
Kassa och bank			
Kassa och bank		694 512	758 548
Summa kassa och bank		694 512	758 548
Summa omsättningstillgångar		817 137	903 963
SUMMA TILLGÅNGAR		1 136 009	1 239 412

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		951 359	545 780
Årets resultat		24 314	405 579
Summa fritt eget kapital		975 673	951 359
Summa eget kapital		1 095 673	1 071 359
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 788	5 592
Skatteskulder		2 328	3 705
Övriga skulder		23 920	149 455
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 300	9 301
Summa kortfristiga skulder		40 336	168 053
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 136 009	1 239 412

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 -</i>	<i>2021-01-01 -</i>
	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	341 792	404 688
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		69 392
Försäljningar/utrangeringar		-132 288
Utgående anskaffningsvärden	341 792	341 792
Ingående avskrivningar	-283 577	-385 832
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		118 832
Årets avskrivningar	-16 577	-16 577
Utgående avskrivningar	-300 154	-283 577
Redovisat värde	41 638	58 215

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	277 234	377 234
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar m.m.		-100 000
Utgående anskaffningsvärden	277 234	277 234
Redovisat värde	277 234	277 234

Underskrifter

Malmö

Magnus Malmberg

Magnus Malmberg
Styrelseledamot

2023-02-24

Datum